realizard el proceso de contratacidn de los estudios conforme Io dispone la Ley 
Orgdnica del Sistema Nacional de Contratacidn Publico y su Reglamento.

4.1.3. Ejecutard los Estudios con el asesoramiento del Gobierno Autbnomo 
Descentralizado provincial del Canar.

El presupuesto referencial asciende a la suma de $64,000.00 USD (SESENTA Y 
CUATRO MIL DOLARES AMERICANOS CON CERO CENTAVOS) sin I.V.A.

El objeto del presente Convenio Especifico de cogestibn concurrente de las 
competencias de fomento de las actividades productivas especialmente las 
agropecuarias; y la planificacibn, construccibn, operacibn y mantenimiento de